ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОДАЙБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2019г.                                           р. п. Мамакан                                                     № 91-п

Об  отмене постановления от 15.03.2019г. № 24-п «Об утверждении перечня предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам», постановления от 20.05.2015г. № 46-п «Об определении объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на 2015 год»
[bookmark: _GoBack]
В связи с приведением нормативных правовых актов администрации Мамаканского городского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 6, 33, 45  Устава Мамаканского муниципального образования, администрация Мамаканского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 15.03.2019г. № 24-п «Об утверждении перечня предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам»;
2. Отменить постановление от 20.05.2015г. № 46-п «Об определении объектов для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ на 2015 год»;
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Мамаканского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mamakan-adm.ru.

Глава
Мамаканского городского поселения                                                             Ю.В. Белоногова

Исполнитель:
Григорьева Е.С.
тел. 89245323189